
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 19.12.2016 
Přítomen: Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Omluven: Ing. Dagmar Melicharová 
 
 
 
1) Rozpočtové opatření č. 5 
 

Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy rozpočtové opatření č. 5, 

dle přiložené přílohy 

Celkový rozpočet po úpravách /rozpočtové opatření č. 5/, kterým se schválený rozpočet snižuje, v příjmech 
o 10.298,-Kč i ve výdajích o 10.298 ,-Kč, činí celkem v příjmech 3.674.702,-Kč a ve výdajích 3.674.702,- Kč. 
 

 
Pro  -           (8)  Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
 
2) Rozpočtové provizorium pro rok 2017 
 

OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy rozpočtové provizorium na 1. čtvrtletí roku 2017 

(do schválení rozpočtu na rok 2017), které bude v invencích roku 2016, dle poměrné části roku 2016 

v mezích zákona a nebudou financovány žádné nové investiční akce, jen akce, které přecházejí z roku 2016, 

což je akce: Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54. 

 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                           Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Příkaz k inventarizaci 
 

Starosta Miroslav Pytloun vydal příkaz k fyzické a dokladové inventuře k 31.12.2016. 

Fyzická a dokladová inventura bude probíhat v období od 19.12.2016 do 20.1.2017. 

Starosta jmenoval inventarizační komisi za (OÚ) Obec ve složení: 

Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun, Josef Šenberk,  

Hajská Jana, Miroslav Pytloun (předseda inventarizační komise) a Mgr. Tomáš Rolf 

 

OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými navrhované složení inventarizační komise. 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                           Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 

 
4) Inventura v ZŠ a MŠ 
 

OZ se usneslo a všemi přítomnými členy schvaluje, že za provedení inventarizace v ZŠ a MŠ zodpovídá  

paní ředitelka Ing. Romana Pytlounová. 

 

 

Pro  -           (8)  Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                            Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 

5) Plán inventur 
 

OZ se usneslo a všemi přítomnými členy schvaluje plán inventur k 31.12.2016, jako přílohu ke směrnici 

k provádění inventarizace majetku a závazků. 

 

 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                           Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 

 

 

 

 



6) Lednový termín schůze OZ 

 

Pan starosta obce Miroslav Pytloun oznámil termín schůze příštího obecního zastupitelstva,  
které se bude konat 9.1.2017 od 18 hodin.   
 
 

 

7) Žádost o souhlas s odstranění stavby - p. J. Melichar  
 
Obecní úřad v Hlavici obdržel žádost od p. J. Melichara o souhlas s odstraněním stavebního objektu  
č. p. 4 na parcele č. 5 v k.ú. Hlavice. 
OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy tuto žádost za následující podmínky. 
V případě poškození pozemní komunikace u tohoto objektu těžkou technikou zajistí p. Melichar  
opravu na vlastní náklady a demolice bude probíhat tak, aby byl co nejlépe zajištěn průjezd po obecních 
komunikacích. 
 
 
Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                           Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
 
8) Žádost o souhlas se stavbou – p. J. Melichar 
 

Pan Jan Melichar žádá obec o souhlas se stavbou Dřevostavby s pivnicí a ČOV včetně kanalizační přípojky, 

výtlačného potrubí a vsakovací jímky na p. č. 829, 8/1 v k.ú. Hlavice. 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                           Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 

 

9) Výzva – zateplení „Kampeličky“ (Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54) 
 

OZ se usneslo a schvaluje znění výzvy na projekt: Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54 
(zateplení „Kampeličky“). 
 
Pro  -           (6) Martin Hozák, Jiří Pelinka, Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, 

 Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (2) Jaroslav Najman, Ing. Josef Pytloun 
 
 
 
 



10) Příkazní smlouva- Ing. V. Pachl- výběrové řízení 
 

OZ se usneslo a schvaluje příkazní smlouvu vypracovanou Ing. V. Pachlem na výběrové řízení projektu: 

Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54. 

 

 
Pro  -           (7) Martin Hozák, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,   Miroslav Pytloun,  

                           Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (1) Jaroslav Najman, 
 
11) Příkazní smlouva- Ing. V. Pachl- administrace 
 

OZ se usneslo a schvaluje příkazní smlouvu vypracovanou Ing. V. Pachlem na administraci projektu: Snížení 

energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54. 

 

 
Pro  -           (7) Martin Hozák, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,   Miroslav Pytloun,  

                           Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (1) Jaroslav Najman, 
 
 
12) Informace – stavební pozemky 174/1 a 174/3 v k.ú. Hlavice 
 
Na základě rozhodnutí místní církevní Ekonomické rady vydala Litoměřická diecéze negativní stanovisko 
 s prodejem pozemků (174/1 a 174/3).  
 
Pan starosta obce M. Pytloun vyvolá nové jednání s Ekonomickou radou církve.  
 
Poté se p. Ing. Josef Pytloun zajímal o stav na spořicím účtu u Komerční banky  
(zde byly finance naspořené na opravu kostela v Hlavici). Tento účet už neexistuje a T. Rolf vyhledal 
v zápisu OZ z 6.2.2012, že tento účet byl vázán na běžný účet u Komerční banky, ten byl zrušen a hotovost 
převedena na účet České spořitelny.   
 
 
 
V Hlavici dne 19.12.2016 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


